
196408-2025 Page 1/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196408-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Karetki – Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych dla potrzeb Stacji Ratownictwa 
Medycznego w Chełmie - SP ZOZ
OJ S 61/2025 27/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ
E-mail: rmackiewicz@srm-chelm.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych dla potrzeb Stacji Ratownictwa Medycznego 
w Chełmie - SP ZOZ
Opis: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych dla potrzeb Stacji Ratownictwa Medycznego w 
Chełmie - SP ZOZ, wraz z wyposażeniem.
Identyfikator procedury: eae4fb52-bba6-42b8-9a9e-cfdb2e92c9fa
Wewnętrzny identyfikator: DE.332.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 34114121 Karetki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33192160 Nosze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Chełm
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga, Dokumenty zamówienia
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w stosunku 
do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo 
znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury zał. nr 3 do swz
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/196408-2025
mailto:rmackiewicz@srm-chelm.com.pl


196408-2025 Page 2/9

przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego 
z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. - załącznik nr 4 do SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy 
w następujących spośród przypadków, o których mowa w art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy PZP w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; załącznik nr 3 SWZ 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zamawiający przewiduje 
wykluczenie Wykonawcy w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury; należy złożyć - zał. nr 3 w SWZ
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy jeżeli występuje konflikt interesów w 
rozumieniu art. 56 ust. 2, którego nie można skutecznie wyeliminować w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy
Korupcja: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy Zamawiający przewiduje 
wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228- 
230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d)finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165aKodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania 
lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, 
o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego,lub mające na celu popełnienie tego 
przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym 
mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r.o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepis omna terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g)przeciwkoobrotowi175613-2024 Page 3 
/13gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego 
lubZamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy Zamawiający przewiduje wykluczenie 
Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 



196408-2025 Page 3/9

ustawy PZP: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) 
będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w 
zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa 
lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228- 230a, art. 250a 
Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d)finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 165aKodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
115 § 20 Kodeksu karnego,lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r.o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepis omna terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1745), g)przeciwkoobrotowi175613-2024 Page 3 /13gospodarczemu, o których mowa w 
art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286Kodeksu 
karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-
277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub 
art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub 
za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego 
członka jego organu zarządzającego lub
Nadużycia: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP: 1. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1- 
4ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
165aKodeksukarnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 
Kodeksu karnego,lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f)powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r.o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe,h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 



196408-2025 Page 4/9

komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; Należy złożyć Oświadczenie 
o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1 ustawy PZP na formularzu 
zgodnym z treścią oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne informacje z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt od 1 do 2 ustawy 
PZP, wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert (na 
wezwanie Zamawiającego). Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający 
przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit.h i pkt 2 ustawy PZP: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę: 1)będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: h) o którym mowa 175613-2024 Page 4/13w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni 
czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego 
organu zarządzającego lub nadzorczego,wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 
albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; Należy złożyć Oświadczenie 
679400-2024 Page 4/9 o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1 ustawy 
PZP na formularzu zgodnym z treścią oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne 
informacje z Krajowego Rejestru Karnego w tym zakresie, wystawione niewcześniej niż 6 m-cy 
przed upływem terminu składania ofert (na wezwanie Zamawiającego)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Zamawiający przewiduje 
wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy PZP: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę: 1)będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: h) o 
którym mowa 175613-2024 Page 4/13w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 
2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; Należy złożyć Oświadczenie 
o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1 ustawy PZP na formularzu 
zgodnym z treścią oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne informacje z 
Krajowego Rejestru Karnego w tym zakresie, wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed 
upływem terminu składania ofert (na wezwanie Zamawiającego).
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający przewiduje wykluczenie 
Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit.h 
i pkt 2 ustawy PZP: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) 
będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: h) o którym mowa 
175613-2024 Page 4/13w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego,wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; Należy złożyć Oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1 ustawy PZP na formularzu zgodnym z treścią 



196408-2025 Page 5/9

oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne informacje z Krajowego Rejestru 
Karnego w tym zakresie, wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu 
składania ofert (na wezwanie Zamawiającego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Zamawiający przewiduje wykluczenie 
Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. 
h i pkt 2 ustawy PZP: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) 
będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: h) o którym mowa 
175613-2024 Page 4/13 w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; Należy złożyć Oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1 ustawy PZP na formularzu zgodnym z treścią 
oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne informacje z Krajowego Rejestru 
Karnego w tym zakresie, wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu 
składania ofert (na wezwanie Zamawiającego).
Niewypłacalność: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród 
przypadków, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP: • w stosunku do którego 
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on 
w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. Należy złożyć Oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP na formularzu zgodnym z treścią 
oświadczenia – załącznik nr 3 do SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający 
przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa 
w175613-2024 Page 5/135.1. art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP: jeżeli zamawiający może 
stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi 
wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu,chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie. Należy złożyć Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 108 ust. 5 ustawy PZP na formularzu zgodnym z treścią oświadczenia – 
załącznik nr 5 do SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w 
następujących spośród przypadków, o których mowa w175613-2024 Page 5/135.1. art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy PZP: jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu 
zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli 
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie. Należy złożyć 
Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 5 ustawy PZP na 
formularzu zgodnym z treścią oświadczenia – załącznik nr 5 do SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający przewiduje wykluczenie 
Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy PZP: Należy złożyć Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 



196408-2025 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

108 ust. 1ustawy PZP na formularzu zgodnym z treścią oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ 
oraz aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w tym zakresie, wystawione nie 
wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert (na wezwanie Zamawiającego). 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP: Należy złożyć Oświadczenie o braku 
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1ustawy PZP na formularzu zgodnym z 
treścią oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne informacje z Krajowego Rejestru 
Karnego w tym zakresie, wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu 
składania ofert (na wezwanie Zamawiającego).
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP: Należy złożyć Oświadczenie o braku 
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1ustawy PZP na formularzu zgodnym z 
treścią oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne informacje z Krajowego Rejestru 
Karnego w tym 5.1. 5.1.1. 5.1.3. 5.1.6. 5.1.8. 5.1.9. 5.1.10. zakresie, wystawione nie wcześniej 
niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert (na wezwanie Zamawiającego).
Upadłość: Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością 
terrorystyczną: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w następujących spośród 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP: Należy złożyć 
Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 108 ust. 1ustawy PZP na 
formularzu zgodnym z treścią oświadczenia – załącznik nr 4 do SWZ oraz aktualne informacje 
z Krajowego Rejestru Karnego w tym 5.1. 5.1.1. 5.1.3. 5.1.6. 5.1.8. 5.1.9. 5.1.10. zakresie, 
wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert (na wezwanie 
Zamawiającego).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych dla potrzeb Stacji Ratownictwa Medycznego 
w Chełmie - SP ZOZ
Opis: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych dla potrzeb Stacji Ratownictwa Medycznego w 
Chełmie - SP ZOZ, wraz z wyposażeniem
Wewnętrzny identyfikator: DE.332.1.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 34114121 Karetki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33192160 Nosze
Ilość: 2 sztuki

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieograniczony

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



196408-2025 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena: C – waga 60% Oferta z najniższą ceną ofertową brutto otrzyma 100 punktów, 
które zostaną pomnożone przez wagę kryterium (60%). Punkty dla pozostałych ofert to 
stosunek ceny najniższej do ceny w badanej ofercie, pomnożony przez wagę kryterium (60%). 
(oferta z najniższą ceną) C = ------------------------------------ x 100 x 60% (cena badanej oferty ) 
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Parametry techniczno-użytkowe ambulansu
Opis: Kryterium – parametry techniczno-użytkowe ambulansu : PT – waga 40% Komisja 
przetargowa dokona oceny ofert w kryterium „parametry techniczno-użytkowe ambulansu” 
przyznając danej ofercie punkty z załącznikiem nr 7 do SWZ. Maksymalną ilość punktów (40 
pkt), otrzyma oferta tego wykonawcy, który zaoferuje wszystkie oceniane parametry a 
pozostałe oferty otrzymają odpowiednio mniej punktów, w zależności od przyjętych 
parametrów, następnie punkty zostaną pomnożone przez wagę kryterium (40%) Ilość punktów 
przyznana ofercie za kryterium „parametry techniczno- użytkowe ambulansu” zostanie 
określona zgodnie ze wzorem: (liczba punktów przyznanych ofercie ocenianej zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do SWZ) PT = 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 
40% (max. ilość punktów parametrów techniczno-użytkowych – 40) 5.1.11. 5.1.12. 5.1.15. 
5.1.16. Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/05/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Warunki zamówienia: 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


196408-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ
Numer rejestracyjny: 110603611
Adres pocztowy: Rejowiecka 128
Miejscowość: Chełm
Kod pocztowy: 22-100
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Techniczny i Administracyjny -Gospodarczy
E-mail: rmackiewicz@srm-chelm.com.pl
Telefon: 825655234
Adres strony internetowej: www.srm-chelm.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Techniczny i Administracyjno-Gospodarczy
E-mail: rmackiewicz@srm-chelm.com.pl
Telefon: 825655234
Role tej organizacji: 

mailto:rmackiewicz@srm-chelm.com.pl
http://www.srm-chelm.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:rmackiewicz@srm-chelm.com.pl


196408-2025 Page 9/9

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e4fb4f70-6262-49e9-bb18-8b13979c89bd  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/03/2025 08:31:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 196408-2025
Numer wydania Dz.U. S: 61/2025
Data publikacji: 27/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

